
 

Uchwała Nr XXIX/261/2009r. 
Rady Gminy Przywidz

z dnia  13 sierpnia 2009 r.
w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych w Koziej Górze 
wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości.
 

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142.poz.1591 z późn. zm.), 
art.13 ust.1,  w zw. z art.37 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.).

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:
§ 1.

Rada  Gminy  Przywidz  wyraża  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  przetargu 
nieograniczonego (licytacji  ustnej)  działek  niezabudowanych o nr  24/5; 5/6+5/7; 
położone w Koziej Górze stanowiące własność gminy Przywidz, zapisane w księdze 
wieczystej  pod nr  KW 46224  prowadzone przez Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w 
Gdańsku,  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Gminy Przywidz.

 



U z a s a d n i e n i e

W  zasobie  nieruchomości  stanowiących  mienie  komunalne  znajdują  się  działki 
niezabudowane,  położona  w  Koziej  Górze  stanowiące   dla  których  brak  jest 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego,  lecz  opracowane  zostało 
studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy 
Przywidz jako zainwestowane.
Dla tego terenu wydane zostaną decyzje o warunkach zabudowy z przeznaczeniem 
pod zabudowę mieszkaniową. 

Nr działki Pow. działki w ha Nr KW Rodzaj użytku
ha

24/5 0,0800 46224 PsIV 0,0700
LsVI 0,0100

5/6
 i

 5/7
0,2900

 I
0,0199

46224
RVI 0,2000
PsIV 0,0900

I
dr-RVI 0,0199

 


